原料不足と一時的な原料品質劣化により、一時休止
となります。これまでインカオイルをお使いの方に
は、当面同じオメガ 3系の「ヘンプオイル」または「し
そ油」をお勧めします。

2016年 2月

パートナー様各位

木製食器卸売事業・無期限休止のお知らせ

拝啓

貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。誠に遺憾ではございますが、アジア圏原生林の木材がごく少数を残し、入手が
困難な状況になって約 1年以上が経過しております。現状まだこの状況の解決が見えず、
合わせて昨今の為替変動の影響、アジア各国の政治的緊張等もあり、木製食器製作事業の
継続自体が困難となりました。
皆様には日頃より多大なるご厚意を賜り、これまで製作をご支援頂けた事に心より御礼申
し上げるとともに、以下に木製食器卸売事業の無期限休止をお知らせ申し上げます。法人
は残し、食器に類する事業の開始及び木製食器の製作が再開できるように尽力致します。
休止後もお問い合わせや補償体制等は継続致します。何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

■ 木製食器卸売事業の休止日（暫定のため追ってご連絡申し上げます）

：２０１６年３月末日までを仮予定としております。
横浜事務所の出荷機能を経費節減のため停止致しますので、以降のご注文はお受付できません。事前

にご必要な製品は余裕を持ってご注文頂けますよう、ご協力をお願い申し上げます。

※９月頃までオーサワジャパン様・大王商会様の販売代理は継続頂ける予定です。（暫定です）

■ 全ての製品は完売次第終了となります
現在は製作自体を休止しておりますため、追加の入荷は一切ございません。現在の保有在庫が完売次

第、全て終売となります。そのためご予約や入荷次第ご連絡等も一切お受付できません。ご理解とご

協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

以上

有限会社ＴＯＭＡＴＯ畑

営業・販促 田中秀樹

TEL&FAX：045-334-7913

ＴＯＭＡＴＯ畑さんの木製品ですが、中国現地にお
いて天然の安全な原材料の確保が困難になり、やむ
なく事業継続休止となります。
これまでのご愛顧、誠にありがとうございました。